令和４年１１月吉日

武蔵野法人会

小金井南北支部会員の皆様へ

（公社）武蔵野法人会

小金井北支部長 橋田数彦

小金井南支部長 星野智樹

小金井支部合同ゴルフコンペの開催について

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は法人会活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、小金井支部合同事業の一環でありますゴルフコンペ並びに懇親会を、下記により開

催いたしますので、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

 １．開催日：令和４年１１月２８日(月) ８：３０ 集合

 ２．会 場：武蔵野ゴルフクラブ（八王子市宮下町６５６ TEL042-691-2111）

 ３．プレー費 １３，０００円（昼食込・税込み）＊キャディー無し、セルフプレーです

 ４．参加費 ２，０００円

 ５．その他 ６組２４名限定（申込先着順）申込締切 １１月１４日(月)

「表彰式・懇談会」

１． 開催日：令和４年１１月２８日(月) １８：３０より

２． 会 場：レストラン「葦」（042-384-0038）

３． 参加費：３，０００円

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切取不要・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「参加申込書」

小金井（南・北）支部        法人名

参加者氏名 ①        ハンディ：   ②          ハンディ：

該当に〇印をお願いします。 ＊ゴルフコンペ（ 参加・不参加 ）

＊コンペ＆懇談会（ 参加・不参加 ）

＊懇談会のみ  （ 参加・不参加 ）

返信（北支部 支部長）：FAX 042-384-5556 橋田までお願いします。